REQUERIMENTO Nº      330/2009
                                     ASSUNTO: SOLICITANDO INFORMAÇÕES AO SR. PREFEITO MUNICIPAL QUANTO A VIELA EXISTENTE.
Senhor Presidente:

CONSIDERANDO que entre a rua Joanine Bartholomeu e Praça Belmiro Canale, no Jardim Tereza, existe uma passagem;

CONSIDERANDO que motivo das reclamações da população local, uma vez que a mesma não consta com infra-estrutura necessária, estando abandonada, mato alto e com vazão de águas;

REQUEIRO, nos termos regimentais, após consultado o Insigne Plenário, que seja oficiado ao Sr. Prefeito Municipal, solicitando a Sua Excelência que se digne informar a esta Casa, se o referido local se trata de uma viela ou de terreno particular, para que o verdadeiro proprietário, tome as providências necessárias.
SALA DAS SESSÕES, 21 de Julho de 2009.
FLÁVIO MONTE
Vereador-Dem